
 

 
„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19” 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, 14 marca 2023 r. 

 

 

Or.271.4.8.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 14 marca 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Zakup sprzętu komputerowego oraz urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 500 000,01 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. MAXBIURO Michał Ornatowski,  

ul. Targowa 23, 21-010 Łęczna 

Cena 462 983,00 PLN. 

b. „COMP DATA” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Wiertnicza 134A, 02-952 Warszawa,  

Cena 468.423,36 PLN 

c.  NETKOM PRZEMYSŁAW RAFAŁOWSKI,  

ul. Ludwika Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

Cena 404 399,40 PLN. 

d. FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o.  

ul. Dzielna 15, 01-029 Warszawa,  

cena 520 918,53 PLN 

e. ForTi Krzysztof Jurek, Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 Radom,   

Cena 449 503,50 PLN. 

 

Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
________________________________ 


